广 东 省 体 操 技 巧 协 会

关于 2023 年广东省大众体操联赛（总决赛）

裁判员选派的通知

各有关单位：

经主办单位同意，2023 年广东省大众体操联赛（总决赛）

将于 2023 年 12 月在广州市举行。为保障赛事公平、公正、

有序进行，经公示，特选派以下人员（附后）担任本次比赛

的裁判员，请予以大力支持。现将有关事宜通知如下：

一、比赛日期和地点

（一）日期：2023 年 12 月 15 日-17 日。

（二）地点：广州体育职业技术学院体操馆（2 号训练

馆 5 楼）。

二、报到日期及有关事项

（一）裁判组成员请于 12 月 16 日 8:00-8:30 前到广

州体育职业技术学院体操馆（2 号训练馆 5 楼）报到（地址:

广州市天河区长兴路 338 号）。

联系人：李俊浩，电话：15920188774

（二）有关事项

1.请裁判员自带 2022 版《中国体操项目等级规定动作

及评分标准》，自备裁判服（深色西装、白色衬衣、深色皮

鞋）。

2.请裁判员按时报到，参加裁判员赛前工作会议及岗位

培训

三、经费

选派裁判员的食宿费用由竞赛委员会负责，酬金、差旅

费等按照财务有关规定执行。

四、选派裁判员名单

仲裁委员会

主 任：刘志坚

委 员：张毅丹、黄力平、朱丽萍、郑如鸿、许 铭、

陈柏坚

裁判委员会

高级裁判组

组 长：马少辉（国际级）

成 员：梁富亮（国际级）、宁振耀（国家级）、周新乐（国

际级）

男子裁判员：

大学组、中学组：

郑立衡（国家级） 徐 伟（一级） 龚 磊（一级）

刘岱菁（一级） 杨宇健（二级） 黄绍强（二级）

李兆明（二级）

小学组、幼儿组：

叶强华（国家级）骆 意（国家级） 莫 智（国家级）

李俊浩（一级） 胡孟博（一级） 诸 凯（一级）

女子裁判员：

大学组、中学组：

龚 薇（国家级） 黄美怡（一级） 刘 娟（一级）

彭 莎（二级） 齐麟子（一级）

小学组、幼儿组：

张孙燕（一级） 陈淼洁（一级）

罗倩文（二级） 陈建新（二级）

总记录长：曾 泳

记录处：林振凡 张婷 徐济 范建辉 宋沈洋 郭青青

记 录：黄泽楠 罗菁菁等 5 人

检 录：朱真泉 赵朕峰

广 播：杨媛媛

音 乐：庄梓冉 曾倩

颁奖组：陈建新（兼） 刘娟（兼）庄梓冉

医务组：2 名

安 保：3 名

广东省体操技巧协会

2023 年 12 月 12 日